Jacalamētū deſcriptōe Bal. pferēs ad egri-
tudines frigidās mēbroz nutritōis et ad mali-
tiā digōnis: et fac penetrare cibū: q nō pōt pe-
nētrare ad epar: et ad cozp^o reliquū. et h ē ei^o ppetas.
et pferit rigori febrū: et ēplatu: et iunctū i ſpina. Et ē ex
marie ſbilitatib^o hūiditates groſſas et viſcoſas: et ex re-
ſolūtib^o vētoſitates. Et pferit ſingltūi vebemēti frido
et vētoſo. cuius diſſicil eſt reſolo. Et puocat vrinaz et
mēſtrua. R. calamenti ſuuiat et mōtani. ſiſeleos: et pe-
troſilini. aſi. 3. vi. zinziberis. 3. iij. ſemis apij: extrēitātū
albaſce: ana. 3. ij. cheiſin. 3. vi. pipis. 3. xij. mell^o diſpu-
mati q̄tuz ſuffic. Potio ei^o eſt. 3. i.

C Itud electuarium deſcriptione Galleni non ponitur ſicut
Galenus ipſum deſcribat. nec eſt in vſu neque preparatum re-
peritur: ſed ſecundum deſcriptionem Nicolai preparatum mul-
tum habemus in vſu.

Tatrion pipeon deſcriptione cōi: qd calefac-
tō achū et vētrez: et remouet dolorē ei^o ex hūi-
ditate flegmatica mltā et cruda: et mundificat
euz ab ipſis: et valet p̄ acidōs ruel^o: et digōnez pcurat.
R. triū pipez: ana. aur. v. zinziberis: baſce: anifi: ana
aur. ij. ſpice: amomi: aſi aur. i. caſſie: ſemis apij: ſiſeleos
aſſari: enule ſicce: aſi. aur. 5. Coſice cū melle diſpuma-
to. Doſis ei^o eſt a. 3. i. vſq; ad. ij.

C Itud electuariū ſz deſcriptionē p̄tes cōiter ē in vſu: et vbi-
q pparatū reperit. ē. n. magis efficace in calefaciēdo ſtomachū:
et oīa nutritiua. ab eis malaz p̄pōnez frigidā q̄runcunq; ſuper-
fluentē diſſecat: et maxime hūiditates purridas i ſtōacho digō-
nez vgorat: et p̄hibet ḡatōes flegmatis crudiz: et fert in m̄diſti-
cādo ventrē: et vētoſitates diſſoluit groſſas: et ipas p̄hibet ḡari-
tū. Inmo dolorē in ſtōacho a flegmate vel groſſa vētoſitate ſubito
reſoluit. **C** p̄ ſemina tū vſi cōtatione: vt in egriitudinib^o mactia-
libus eſt q̄ntēns: et obſeruata regula de nō boza et tpe aſſumpti-
ōis ipſi^o: vt alioz electuarioz nō ſoluentib^o poſta ſupius l̄vno
notabili i electuario de aromatib^o ſm deſcriptōez Galleni. et do-
ſis eſt vſq; ad. 3. ij. Cuius aut p̄pō q̄ reſultat ex p̄pōnentibus
ipm ē calida et ſicca i tertio gradu. deſcriptio aut hui^o eſt. R. triū
pipez. ſ. albi nigri et lōgi. et de eis deſi eſt in diam^o. ſinzi. deſi eſt
i diam^o. **D** aſce. i. t̄bini herba ē nota. ca. et ſicce p̄plexiōis i tertio
gradu. Amomi eſt ſemē valde minutū aromaticū. cale et ſicce cō-
plexiōis i tertio gradu. et poſtat de partib^o indie. **C** aſſie. ſ. lignee
ipā eſt radix cuiuſdā plāte odoriferē cale et ſicce p̄plexiōis i ſecō-
gradu. **C** Et hic notandū q̄ qñ in libris auctoz caſſia reperit
abſolute. p̄tata d̄z tunc talis deſcriptio medicie in q̄ ipſa iſgredit
p̄plexiōis: et ſi ſit medicia ſolutiua ſiue lenitiua. tūc d̄bem^o itelligē
de caſſia ſitula q̄ lenitiua eſt: et ipam cum diligētia ſuo loco d̄clā-
rabo. **S**i aut nō eſt medicia ſolutiua ſeu lenitiua. tūc debemus
itelligere de caſſia lignea de qua deſi eſt ad p̄i^o: et eſt medicia m̄-
tuz puocatiua vane: et mēſtruo: et olum oppilōnuz aperitiua: et
maxime epatis. **S**emina apij deſi eſt in diagalāga. **S**iſeleos. i.
ſter montanū. et accipit ſemē ei^o: herba p̄ducēs ſz eſt valde nota
et eſt ca. et ſic. p̄plexiōis in ſecō gradu. **I**ſta herba ſz cōdem modū
adminiſtratiōis eius: et ipſuz vſuz multū iuuat ad ſpregnandum.
ad mactiē deſiccādo hūiditates q̄currētēs in ea: oppilōnes ape-
riēdo remouēdo: et ipaz calefaciēdo p̄p̄ientā pluries vſuz eſt
q̄ facit ſpregnari: ſi poſtea rōnalis coit^o ſubſequat. et hic notat
recitat **A**nt. ca. de ſiſeleos. et ſerapio i ſuo de ſimplicibus eodem
capo d̄ ſiſeleos. q̄ hoſes et alia aſalia querētia ſpregnari hāc her-
bā p̄quirāt. et ipam comedūt: et poſt ei^o cōmeſtiōē poſt vſuz ala-
tis ſibi cōformis in coitu ſubito ſpregnāt. **A**ſari. i. baccari deſi
in diarodon. **E**nule ſicce dictuz eſt in p̄fectione d̄ cinamomo. et
d̄clat ſicce. q̄ eſt maioris diſſecatiōis q̄ qñ eſt recēs. imo in recē
et enula aliqua eſt hūmiditas tenax et viſcoſa. cōſice cū melle d̄-
ſpumato. et d̄ ipō dictuz eſt in diamuſco. et ſic nō niſi ad formam
electuarij reducitur talis p̄poſitiō.